
ZARZĄDZENIE NR 829/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 15 marca 2024 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wyciąże II” 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wyciąże II”, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

 
§ 2. Dokumentacja wykonania czynności, o których mowa w treści art. 14 ust. 5 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739), poprzedzających podjęcie uchwały o przystąpieniu 
do sporządzenia planu, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


